附件3
辽宁新闻奖报送作品目录
	序号
	作品标题
	参评
项目
	字数
（时长）
	作者
姓名
	推荐单位
	备注

	1
	[bookmark: _GoBack]“科特派”18年
	新闻访谈
	21分43秒
	集体：王欢 赵文进 陈曦 张帅 范迎
姜靖 张志勇 宋薪宏 杨莹
	义县融媒体
中心
	广播

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	报送单位意见

领导签名      
（盖单位公章）
年   月   日                 
	市委宣传部意见


（盖单位公章）
年   月   日

	联系人
	张帅
	电话
	
	手机
	18841622240

	联系人地址
	辽宁省锦州市义县宜州大街170号
	邮编
	121100


1.“备注”栏内请标注作品刊播介质，如报纸、广播、电视、新媒体等。
2.此表由附件2所列报送单位填写。此表可复制，作品数额超过10篇者，请自行扩展。
